SCHOLIA IN ORATIONES

Lexikon Oxoniense 3015

Scholia Alexandrina 3013

Scholia Basilii Minimi (In orat. I-XLV et epist. 101-102, 243) 3023

Scholia Casinensia G. 432 3017

- Scholia Dorotheae Gazaevi* 3019
Scholia Eliae Cretensis (in orat. XXVII et epist. 101-102)
 3028
Scholia Euthymii Zygabeni 3029
Scholia Georgii Acropolitae 3030
Scholia Georgii Moceni (in orat. XVI) 3021
Scholia Iohannis Geometrae 3025
Scholia Marciana 70 (in orat. XXXIX) 3012
Scholia Maximi Confessoris 3020
Scholia Michaelis Pselli 3026
Scholia mythologica pseudo-Nonni 3011
Scholia Nicephori Callixti Xanthopuli 3031
Scholia Nicetae Heracleensis (in orat. XVI) 3027
Scholia Oxoniensia (in orat. IV) 3014
Scholia Parisiensia 514 3016
Scholia Theophili 3022
Scholia uaria 3018
Sylloge scholiorum 3024

TESTAMENTVM

Testamentum 3033

DVBBIA ET SPVRIA

- † *astronomos (Oratio contra -)* 3063
 † *baptismate (De -) (coptice)* 3111
 † *Christus patiens* 3059
 † *Contentio terrae et maris* 3089
 † *crucem (Encomium in sanctam -) (armeniace)* 3055
 † *Definitiones uariae* 3066
 † *Eliae prophetae (Homilia de miraculis -) (syriace)* 3105
 † *Epistula ad aliquem grauibus molestiis obrutum (syriace)*
 3057 (ineditum)
 † *Epistulam ad Romanos 4, 15 u. Pauli*
 † *Exorcismi* 3086
 † *Ezechielem (Significatio in -)* 3060
 † *fide (Tractatus de -)* 3081
 † *humilitate (Libellus de -)* 3087
 † *Liturgia* 3097
 † *Michaelem archangelum (Encomium in -) (coptice)* 3110
 † *Pauli epistulam ad Romanos 4, 15 (Homilia in -) (coptice)*
 3056
 † *Philosophiae syntagma* 3083
 † *Preces uariae* 3088
 † *Quaestio Gregorii de angelis et responsio Domini* 3079
 † *Quaestiones et responsiones Basilii et Gregorii* 3065, 3067-
 3068, 3070-3074, 3076-3078

- † *Quaestiones et responsiones Gregorii de incarnatione Domini et de Trinitate* 3064
- † *Quaestiones et responsiones inter Gregorium et Athanasium* 3075, 3080
- † *Quaestiones uariae de pura nostra fide* 3069
- GREGORIVS Nyssenus 3135-3226, 1774° = 3222, 2942°, 3010.II, 3260.Ib°, 3954°, 4040°, 4495.4°, 4612°, 4677°, 5025°, 5232°, 6861°, 7035°, 7384°, 8675.9, 9402.2°, 9429.1°
- Ablabium (Ad -), quod non sint tres dei* 3139
- † *anima (De -)* 3219
- anima et resurrectione (Dialogus de -)* 3149
- † *annuntiatione (In -)* 3214
- Apollinaristas (Ad Theophilum aduersus -)* 3143
- Apollinarium (Antirrheticus aduersus -)* 3144
- Arium et Sabellium de Patre et Filio (Aduersus -)* 3141
- ascensionem Christi (In -)* 3178
- baptismum differunt (De iis qui -)* 3147
- Basilium fratrem (In -)* 3185
- Beatitudinibus (Orationes VIII de -)* 3161
- beneficentia (De -)* 3169
- Canticum canticorum (In - homiliae xv)* 3158
- castigationes aegre ferunt (Aduersus eos qui -)* 3190
- † *cognitione Dei (Liber de -) (Theognosia)* 3223
- † *creatione hominis (Homiliae I-II de -)* 3215-3216
- deitate (De - aduersus Euagrium)* 3179
- deitate Filii et Spiritus sancti (De -)* 3192
- diem luminum (In -)* 3173
- diem natalem Christi (Oratio in -)* 3194
- differentia essentiae et hypostaseos (Ad Petrum fratrem de -)* 3196
- Ecclesiasten (In - homiliae VIII)* 3157
- Ephraim (In s. -)* 3193
- † *Epistula xxvi ad Euagrium monachum* 3222
- Epistula ad Philippum monachum* 3197
- Epistula canonica ad Letoium* 3148
- Epistulae* 3167
- Euagrium (aduersus -) u. deitate (De -)*
- Eunomii (Refutatio confessionis -)* 3136
- Eunomium (Contra - libri)* 3135
- Eustathium (Ad - de s. Trinitate)* 3137
- fatum (Contra -)* 3152
- fide (Ad Simplicium de -)* 3140
- fornicarios (Contra -)* 3172
- Fragmenta (exegetica) in catenis* 3204
- Graecos ex communibus notionibus (Ad -)* 3138
- Hexaemeron (Apologia in -)* 3153
- † *imaginem Dei et similitudinem (Ad -)* 3218
- infantibus praemature abreptis (De -)* 3145